2) uvjeti isplate

3) uvjeti otplate kredita;

4) raspodjela troškova

5) i druge uvjete koji se tiču odnosa između stranaka Ugovora o zajmu u vezi sa zajmom kako je ovdje 
definirano.

Drugi
Zajam

2.1. Zajmodavac odobrava Zajmoprimcu zajam u iznosu od 16.177.862,31 € šesnaest milijuna sto 
sedamdeset sedam tisuća osamsto šezdeset dva eura i trideset i jedan eurocent) (u daljnjem tekstu; „ 
Zajam“).

22. Zajam će Zajmoprimac koristiti u sljedeće svrhe:

(i) za podmirenje troškova financiranja koje Zajmodavac plaća prema Ugovoru o kreditnim linijama u 
iznosu od 2.299.389,02 EUR
(i) za plaćanje dospjelih iznosa i predujma dijela cijene koji se plaća Brodograđevni industrija Split dd.

[...]

2) uvjeti isplate

3) uvjeti otplate kredita;

4) raspodjela troškova

5) i druge uvjete koji se tiču odnosa između stranaka Ugovora o zajmu u vezi sa zajmom kako je ovdje 
definirano.

Drugi
Zajam

2.1. Zajmodavac odobrava Zajmoprimcu zajam u iznosu od 21.435.862,66 € (dvadeset i jedan milijun 
četiristo trideset i pet tisuća osamsto šezdeset i dva eura i šezdeset i šest eurocenta) (u daljnjem tektu: „ 
Zajam“).

2.2. Zajam će Zajmoprimac koristiti u sljedeće svrhe:

(i) za podmirenje troškova financiranja koje Zajmodavac plaća prema Ugovoru o kreditnim linijama u 
iznosu od 1.235.862,66 EUR
(i) za plaćanje dospjelih iznosa i predujma dijela cijene koji se plaća Brodograđevni industrija Split dd.